
UCHWAŁA NR VII/94/2016
RADY GMINY  PAŁECZNICA

z dnia 26 kwietnia 2016 roku

w sprawie : zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2016.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2016r., poz. 446),  art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 
2013r. poz. 885 z późn. zm)

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na rok 2016, - jak poniżej:

Dz Rozdz § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejszeni
e

Zwiększeni
e

Plan po 
zmianach

bieżące
758 Różne rozliczenia 7 245 766,00 0,00 9 210,00 7 254 976,00

75814 Różne rozliczenia 
finansowe 135 000,00 0,00 9 210,00 144 210,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 130 000,00 0,00 9 210,00 139 210,00

801 Oświata i wychowanie 402 100,00 0,00 4 343,41 406 443,41

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 77 640,00 0,00 971,93 78 611,93

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0,00 971,93 971,93

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 187 660,00 0,00 971,93 188 631,93

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0,00 971,93 971,93

80110 Gimnazja 0,00 0,00 971,93 971,93

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0,00 971,93 971,93

80132 Szkoły artystyczne 0,00 0,00 1 427,62 1 427,62

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0,00 1 427,62 1 427,62

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 1 208,00 1 208,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 0,00 0,00 1 208,00 1 208,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0,00 1 208,00 1 208,00

852 Pomoc społeczna 3 038 823,25 0,00 2 431,51 3 041 254,76
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

0970 Wpływy z różnych 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2016 r.

Poz. 3213



dochodów

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

964 872,00 0,00 644,01 965 516,01

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 0,00 0,00 20,01 20,01

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0,00 624,00 624,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00 0,00 187,50 187,50

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 187,50 187,50

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 351 000,00 0,00 59 171,92 410 171,92

90002 Gospodarka odpadami 315 500,00 0,00 58 199,99 373 699,99

0580

Wpływy z tytułu grzywien 
i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

0,00 0,00 58 199,99 58 199,99

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 971,93 971,93

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0,00 971,93 971,93

bieżące 14 616 520,25 0,00 76 364,84 14 692 885,09

majątkowe
majątkowe 1 023 296,00 0,00 0,00 1 023 296,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

61 985,89 0,00 0,00 61 985,89

Ogółem: 15 639 816,25 0,00 76 364,84 15 716 181,09
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

61 985,89 0,00 0,00 61 985,89

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2016, -  jak poniżej:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3213



Plan Z tego
Wydatki
bieżące z tego: Wydatki

majątkowe z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

obsługa 
długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dz Rozdz Nazwa

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;
przed zmianą 230 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

01
0

Rolnictwo i 
łowiectwo

po zmianach 260 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 102 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,0001095 Pozostała 

działalność
po zmianach 132 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 853 200,00 253 200,00 253 200,00 13 200,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60
0

Transport i 
łączność

po zmianach 853 200,00 293 200,00 293 200,00 13 200,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 220 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060078

Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych po zmianach 220 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 705 869,25 3 705 869,25 996 485,25 683 033,00 313 452,25 191 160,00 2 518 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 644,01 644,01 644,01 0,00 644,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
2

Pomoc 
społeczna

po zmianach 3 706 513,26 3 706 513,26 997 129,26 683 033,00 314 096,26 191 160,00 2 518 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 980 372,00 980 372,00 59 600,00 55 000,00 4 600,00 0,00 920 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 644,01 644,01 644,01 0,00 644,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjne
go oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 981 016,01 981 016,01 60 244,01 55 000,00 5 244,01 0,00 920 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 302 013,44 949 713,44 948 713,44 155 000,00 793 713,44 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 352 300,00 1 352 300,00 62 439,15 0,00
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 205 466,24 466,24 466,24 0,00 466,24 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 200 000,00 0,00 5 000,00

90
0

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 2 502 479,68 950 179,68 949 179,68 155 000,00 794 179,68 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 552 300,00 1 547 300,00 62 439,15 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3213



przed zmianą 1 602 300,00 300 000,00 300 000,00 36 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 300,00 1 302 300,00 62 439,15 0,00
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 205 466,24 466,24 466,24 0,00 466,24 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 200 000,00 0,00 5 000,0090095 Pozostała 

działalność
po zmianach 1 802 766,24 300 466,24 300 466,24 36 000,00 264 466,24 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 300,00 1 497 300,00 62 439,15 5 000,00
przed zmianą 17 480 830,25 14 357 820,14 10 668 164,14 6 491 106,69 4 177 057,45 392 160,00 3 002 496,00 45 000,00 250 000,00 3 123 010,11 3 123 010,11 62 439,15 0,00
zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 276 110,25 41 110,25 41 110,25 0,00 41 110,25 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 230 000,00 0,00 5 000,00Wydatki razem:

po zmianach 17 711 940,50 14 398 930,39 10 709 274,39 6 491 106,69 4 218 167,70 392 160,00 3 002 496,00 45 000,00 250 000,00 3 313 010,11 3 308 010,11 62 439,15 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3213



§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę  154 745,41 zł, z tytułu wolnych środków jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat 
ubiegłych.

2. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi  2 649 759,41zł w specyfikacji jak poniżej:
1 DOCHODY OGÓŁEM: 15 716 181,09
2 WYDATKI  OGÓŁEM: 17 711 940,50
3 Wynik DEFICYT(-)/NADWYŻKA (+) (1-2) -1 995 759,41
4 PRZYCHODY  BUDŻETU 2 649 759,41

z tego:
- Kredyty 1 856 614,00
- Pożyczki 638 400,00
- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych

154 745,41

5 ROZCHODY  BUDŻETU 654 000,00
z tego:
Spłata zaciągniętych pożyczek 0,00
Spłata zaciągniętych kredytów 654 000,00

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica

Grzegorz Wądek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3213


		2016-05-31T09:18:38+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




